
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ 
ИМУЩЕСТВОМ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от O L Q M M 2  N. ■ /$

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения 
«Культурно-досуговый комплекс «Виктория»

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, статьей 14 Закона Российской Федерации от 12 января 1996 года 
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 33 Устава Арамильского 
городского округа, Положением о Комитете по управлению муниципальным 
имуществом Арамильского городского округа, утвержденным Решением 
Думы Арамильского городского округа от 14 декабря 2017 года № 27/9, в 
целях исполнения статьи 5.2 Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35- 
ФЗ «О противодействии терроризму», распоряжения Губернатора 
Свердловской области от 04 октября 2022 № 239-РГ «О реализации решений 
антитеррористической комиссии в Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения 
«Культурно-досуговый комплекс «Виктория» (прилагаются).

2. Уполномочить от органа местного самоуправления Адыеву Файхуну 
Салимяновну быть заявителем в Инспекции Федеральной налоговой службы 
по Верх-Исетскому району г. Екатеринбурга (в том числе Едином 
регистрационном центре и ГБУ «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг) при 
предоставлении документов на государственную регистрацию изменений, в 
установленном законом порядке, а так же в иных органах и организациях для 
исполнения настоящего постановления.

И.О. Председателя Комитета по 
муниципальным имуществом 
Арамильского городского округ;

з

М.В. Овчинникова



Приложение к постановлению 
Комитета по управлению 
муниципальным имуществом 
Арамильского городского 
округа
от OS.DZ. *2-3 №

Изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения 
«Культурно-досуговый комплекс «Виктория»

Внести в Устав Муниципального бюджетного учреждения «Культурно­
досуговый комплекс «Виктория» следующие изменения:

Пункт 4.6 дополнить подпунктами следующего содержания:
« 11) принимает участие в мероприятиях по профилактике терроризма, 

минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений;
12) обеспечивает выполнение требований к антитеррористической 
защищенности Учреждения;
13) принимает меры к обеспечению антитеррористической 
защищённости при организации и проведении мероприятий с массовым 
пребыванием людей в Учреждении.».


